nosdites lettres de don de point en point, selon leur forme et teneur, sans y faire aucune restriction ou difficulté, et en outre et avec ce, luy faites rendre bon et loyal compte dudit revenu depuis le trépas dudit feu bastard de Luppé jusques à présent, car nous voulons et entendons que ainsy se fasse, ainsy que nostre amé et féal conseiller le P.P. en nostre Chambre des comptes, Maistre Aymard Nicolay, avec lequel, après nous avoir allégué plusieurs raisons et ordonnances, nous avons longuement devisé de cette matière, et donné charge vous dire et déclarer. Si vous prions et mandons le croire et faire entièrement ce qu'il vous en dira de par nous, comme si nous mesme le vous avons dit et commandé ; mais garder, comme en ce sur tant que désirez nous obéir et complaire, que n'y faites faute, autrement ne nous pourrions contenter de vous. Donné à Angoulesme, le 3^{me} jour de juillet.

(1) Antoine de Lettes-Desprez, sr de Montpezat (1490-1544) fut pris prisonnier à Pavie et partagea la captivité du roi. Capitaine de 50 hommes d'armes dès 1525. Gouverneur de Languedoc en 1541.

(2) Michel bâtard de Luppé, maître d'hôtel du roi, prévôt de l'hôtel du roi (1522) capitaine et concessionnaire de Janville en Beauce (*CAF*, I, 2, 11 ; 262, 1425). Courcelles, *Histoire généalogique ... des pairs de France*, IV, p.13-14.

67. Ulrich, duc de Wurtemberg	Angoulême	4-VII	[J.] Robertet	OP: SA Stuttgart-A115- bu.1-no.78; Sattler, 3,beilagen-12
-------------------------------	-----------	-------	---------------	---

Franciscus Dei gratia Francorum Rex. Illustrissimo Vlrico Duci Virtembergensi charissimo ac dilectissimo amico et consanguineo nostro, salutem, Quam singulari amore nos semper prosecutus sis, nihil dubitamus quin et recuperata libertas et incolumis in regnum nostrum reditus tibi longe iucundissimus ac gratissimus fuerit. Rogamusque illud tibi persuadeas quaecumque nobis fortuna erit: quicquid regni nostri uires poterunt: id omne ad tuendum honorem dignitatemque tuam, augendasque res tuas semper impensuros. Quod eo libentius facturi sumus, posteaquam ad nos relatum fuit quo officio in nos functus fueris dum in Hispania detineremur. Siquidem accepimus venisse te eo tempore Lugdunum : ibique secreto nonnulla cum dilecto ac fideli Cancellario nostro contulisse quae ad commodum beneficiumque nostrum maxime pertinebant, ut illustrissimae genitrici nostrae, quae tunc universi regni administrationem tenebat: aperiret. Quod hercule non obscurum fuit amantissimi tui in nos animi indicium, eamque ob rem immensas tibi agimus gratias ac summopere cupimus, ut quandoque se nobis occasio offerat qua re ipsa cognoscas quam gratissima fuerit haec tua proclivis in nos uoluntas. Nihil autem est, illustrissime Dux quod magis hoc tempore cupiamus, atque ideo illud summis precibus abs te contendimus, ut certiores nos reddas quonam pacto fieri ea poterunt, quae abs te commemorata fuere: Quidue tentari aut fieri per te tuosque amicos poterit, quo minus Ferdinandus Archidux in Mediolanensi Ducatu tutando, suppetias in Italiam transmittere posit. Interim tamen rogatum re maxime velimus, ut in eis, quae abs te proposita sunt, quam diligentissime curandis atque exequendis niliil omnino praetermittas. Hoc n. nobis gratius aut optatius nihil fieri potset, nosque arctius tibi hoc beneficio deuincies. Illustrissime ac potentissime orinceps, Deus opt. max. uos resque uestras fortunet. Datum Angolismae, die iiij. Julii. M. D. xxvi et regni nostri duodecimo.